
traí;-  t 	
ESTADO DO CEARÁ 	 (1 J2 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 

QUE VEU' 0  

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CÈARA, no u'so'de suas 

atribuições tegais,torna público e comunica aos interessados que em razão da decretação de ponto facultativo em 

nosso Município no dia 12 de junho de 2020, fica o PREGÃO PRESENCIAL N° 2020.05.21.1-SRP,qiie objetiva o 

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, 

ELÉTRICO, HIDRÁULICO E AFINS, DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO 

AO EDITAL, ADIADOpara às 8h30min do dia 15 de junho de 2020. Maiores informações pelo Fone: OXX(88) 

3569.1218, no horário de 08h:00 às 12h:00. A Pregoeira. 

A SER PUBLICADO DIA 05DE JUNHO DE 2020. 

v' JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO 

SECRETARIA DE AÇÃO GOVERNAMENTAL, ESPORTE, JUVENTUDE, CULTURA E TURISMO 

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 04 DE JUNHO DE 2020. 

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75-CENTRO - CEP. 63.645-000 	 :91,0 4041 

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ 12 .464.10310001-91 
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdip.iqpmaiI.com  

unicef 
Edição 201312016 



12 

:stado rio Ceará - Prefeitura Municipal de Russas - Aviso de Licitação - Modelida 
ornada de Preços 00  TP-0115052020.SOMUS. Objeto: contratação de obras e serviços 
ngentraria pare a conclusão da construção da Unidade de Acolhimento tníanto ,luvi 
rcalizacfo rio bairro Várzea Alegre. Zona Urbana, deste Município, de responsabilidade 
:esrelsrju de Saúde, conforme projetos, plonulhse de orçamento, cronograma físico flnaoct 
remorial descritivo, memorial de cálculo, composição de preços unitáribs, composição deB.t 
ornpoaiçãs de encargos sociais, em arraso. Tipo: Menor Preço por Lota - Empreitada por Pr 
linhol, A Comissão de Licitação comunica aos interessados que no dia 23 de junho de 2020 
lOS soas, se "ala da COndenas da Licitação, estará recebendo os envelopes de habililaçã 
reposta da preços, pores licitação do objeto acima citado. Malornu informações através do ti 
38)341 1'8414 das 09:00 ás 11:30 horas. A Comissão. 

Habilitação. A Comissão Permanente ria Licitação torne público ri resultado de julgamento de 
habilitação referente a Tomada de Preços o 5  2820.02.18.02, cujo objeto é. a conútusão da 
sevirrientação em pedra tosca na Rua 13 da Meio, conforma o projeto básico, junto ao Município ria 
°alhaso .05, Empresas Habilitadas - 1. 3 8 liteira Construções inscrita no CNP.) n 
50.234,778/0051-20; 2. Construtora J. Silva LTDA, inscrita no CNPJ n° 09.472.21310001-17 3. 
feotonio Construções Comercio tndustria e Seviçuo L1DA-EIRELI, inscrita no CNPJ n 5  
tO.453,9271005 3-30; 9. Construtora Nova Liderança, inscrita rio CNPJ n 17.302.916i0001-D7; 10. 
vis Serviços doCooslruçorrs e CornercioLTDA-ME, issrmla no CNPJ n 0  23.492.87910001-31; ti. 

Mordo de Areais Medeiros- ME, inscrita no OREi n 13.7e9.66610001-99; 12. Etetrocarnpo 
Serviços e Construções LTOk inscrita no CI'IPJ 0  63.5511.37810001-01; Inabilitadas .7 A. O. de. 
'irrito ME, inscrita no CNPJ n* 26,375.0013!O001-60; 6. Construtora Christus - ME, inscrita no CNPJ 

31364.5134/0001-t)7; S. Sertão Construções, Serviços e Locações LIDA-ME, inscrita no Ct'IPJ 
i' 21. 18L25410901-2'i; 4. Clezrnat'do S. de Almeida Construções-ME, inscrita no CNPJ n' 
02,575 652!0001-57;4, BIsco Locaçésa Serviços L1DA.isscrila no CNPJ n 0 28:874,677i00tJI-78 
nicando abertoo prazo recursai, a partir da pubticaçílo previsto riu alineu "a", inciso) do art, 109 da 
.ni 8.600/93 Ficândo marcado pare dia 15 de junho de 2020, ás 09:O0hraAbertura dos Envelopes 
te Proposta de Preços, caso não haja interposição recurso apresentado dentro do prazo. Maiores 
riformsçõeojunto a Comissão Permanente de Ucitsção atravétr do e-mail: cptpelhanogmaít.corn. 

Estadodo Ceará- Prefeitura Murricipetde Asnarri -Aviso de Licitação- Pregão Presencial N" 
20Z0.Oa.27,O'l.APreoeira Oficial torna público para corlhecirrieirtodos irrleresssdssqae no dia 18 
de junho de 2020, ira OBlr, na sede da Comissão de Licitação localizarIa na Rua Dr. Paiva, ri- 415. 
Vila Mola - Ascaçé/CE. estará realizando sessão trata tecelrirtinnlo e abertura dos envelopes coar 
docurnenlonde haijitilOçãoe proposta de preçospars oobjeto: Contralaçãorte pessoa jurídica para 
forriecinruntode nralerisis, peças e acessórios necesárion á manutenção  arrrpliaçãoda Rede de 
ttuntirreção Pública do Município de AssurútCE, O edital o scan menos estão disponíveis no 
endereço citado. dos 08:00 às 14:00 horas. bem corno no Portal rle LiciieçõesdsstuurrlcipiosRoi sile 

Estado do Ceará- Prefeitura Municipal de Varjota -Aviso de Licitação - Pregá.oõtetrõnicç 
tir 14l2020-PE-SEINFRA. Pelo prcssolc aviso e cm cumprimento do Leis 0  10.520/02 e ai 
0.0631(93 o suas eltsrnçoosc oOccrcto Federal ri' ,  0.0241201 9. o PreoeiroOfrcislda Prefeitura 
tslr.mnrr,mpSl cio Varjola-CE cninsurnica aos interessados que realizará o Ereção Eletrõnico se. 
,14f2(320-PE-SEIHFRAcujn oujelo é s contratação de prestação de serviços de locação de um 
corrn/rihãur inunde (ulite á Secretaria de ttrlrsestraluta da Município de Varjols-CE,Enlre5a das 
propostas' Apatticdesla unia. esberturadaspropostas: 17 de;  unho de 2020 às 09:00h (horário 

'de Brasilia) sri Sitio nre-nm.bticorinpras,org.br. Informações gerais: O Edital poderá ser obtido 
através do sitiO referido acima ou junto o Pregoeiro na Comissão de Licitação, eito ir Rua Artur 
Ramos, 232. Centro. 051': 52.265-000, Varjora-CE. Varjote.CE, 04 de (entro de 2020. 

Estado do Ceará.- Prefeitura Munictpsl,rle Salitre -Aviso de Remarcação de Abertura. 
Prefeitura Mn.mnicipal dc Salitre, através de Comissão de Licitação, comunica aos intereõnsttc 
que ,a licrtação, na modalidade Tomada de Preços, autuada sob 2020.0326.0ISTOS. cri 
objeto é o coslmalsçino de crnrprnrn.a pare confecção tio material gráfico pare suprir 
rreceusir/udes do ledice rio Gestão Descentralizada (100)- PBF - Cadastro único, Indica 
Gestão Dnscervlrslizads jtGD( - SUAS - Secretaria de Proteção Social e Dinéltos Humanos 
501-1. Programas e Projetos vinculados e Secretaria de Ptoteçãa Social e Direitos Humanos 
SOt-t do Mrrsirripio tio Salitre/CE, tipo menorpreço.frce remarcede a dntadeabcrtl.rru do referir 
certame para o dia 23 de junho de 2020, ão 08:30 horas na sala de Corrrisao de Licilaçir 
situada mia Praça São Frrrcioco,sin. Os interessados poderás obter informaçdesdetathadaa 
setor do Comissão de Licitação, nu horário de 08h00 do 12h00. ou, através do telefone (SeuS 
3537-1082. Salitre/CE, 04 de junho de 2020. Antonio Erivelto de Lima Carvalho 
Presidente da Comissão de Licitacão. 

- ,"rtiTrirkr,r, ,rrtre,r,,perr fie ner,rre - terreno os,iflsLrnÂmeflro Uontrançmr -.1... 

5, 	' 'a 	
roe r 	 Qi 	i'iu 

3 
uait11  

tudo do Ceará - Prefeitura Municipal de Maracueaú - Secretaria cia Cultura e Tu, 
lan de Adeedro de Edital - Clrrrmrimants Público - Processo W 1981,29.0529.01 - 
italN"03/2020 -SECIILT. 00 jota: solcção se patrocinadores pote aquisição do cola do paI 
São itiCo de Manacanari Live Solidária. O Presidente da Comissão Orgsnizudors do 'Sã 
Mamcarrsú Live Solidária" contes/os soe interessados a alteração do itenl 8.8. do Ec 
amada Pública til' 0312020 - SECULT, cuja eblelo ira seleção ria patnmc/tradoras para uqr 
cotada patrocisio da São João de Msraconaú 1,/as Sotiddrin. Ondn co lá: 02 (dois l dias ritrs 
05 (cinco) dias. Maiores inforniaçnies pelo letefose (095) 3521.5034, Maracanaú, 04 de 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jati - Aviso de Licitação - Processa 
Licitatério N 0  2020.05.27.001 Pregãà Presencial, O Pregoeiro do Município de Jali/CE, 
torna públiOo pura conhecimento da todos que no dia 10 de Junho de 2020. às 09li:O0min 
horas estará recebendo Envelopes de Proposta da Preços e Habituação para licitação cujo 
objeto consiste co Aquisição de Motocicletas, Maiores inforrrraçôes poderão ser obtidas na 
Prefeitura Municipal das OãhOOmin ão 12tr00rrrro, JatifCE, 04 de Junho ria 2020. Francisco 
Plãsrio da Silva -Pregoeiro. 

Solado do Ceará - Prefeitura Municipal de Horizonte - Aviso de Licitação - Pregão 
Eletrô N1nico ' 2020.06.03.1 - ES. Julgamanlo: tutenorPreçoporltetn. Objelo:.Aquisiçáo de Xii 
do Testo Rápido COVII3-10, Opa detecção rápida e qualitativa doo anticorpos lgG o lgM. com  
resultado em separado, para o aceSo no diagnôsãco da doença por infecção rio Coroaavirus 
(SARS-CoV-2), conformo condiçnles, qsnotmr,odnu e eei9irordsn estat,ãlecictpn rio Edital e seus 
arianos. O prazo de cedasiramento dos Cartas Propostas será até iru 08h00nrirr do tia iS de 
junho de 2020, com abertura para anãiise das propostas 46 OhhøOrrrin e Sessão de Disputo de 
Lances ás I0li00ntitn. O edital poderá unir adquirido iran endereços rslnlrárricau 
waw.00rnprasneLgov,br, wwrv.horizonto.c.gov.br  e www.tca.ce.gomr.br  a partir da dela dosta 
publicação. tn(ornraçõarz Na sede da Comisuão Permanente de Pregão. na Au Presidente 
Castelo Branco, n'StOO, Centra, Horizonle/CEoa (65)3336.1434. ilorizorrtelCE, 94 de juntre 
de 2820. Rositãndia Ribeiro da Silva- Preooeira Oficial, 

'2020-FAS, Pelo presente aviuoeem cumprimento âs Leis n 5. tO.920'tl2e nuã:663ii93  esr 
trações 00 Decreto ri5. 10.024)10, o Pregoeiro Oficial do Msnic:pro de Bela Creu comer 
;interessados que realizará oPreção Eletrônico n'. 07/2020-FAScsjt riã jota ás aquisiçõc 
calo, zero quilómetro

' 
 tipo passeio, junta a Secretario doAssinci lõno Social ria Murricipio 

a Cruz. Estado do Ceará. NúmerO tdnnlilicudar tio Banco; 0)8062. Errlteça das proposta: 
Sir devia data, na sitio slssvr.lidtacoen-e.com.br . Abertura rios propostas: 19100n2020 
Gomis (Horário de Brasilia) no sitio susvw.1/cilacoes-e.cont,br. Informações gerais: O Sri 
teró ser obtido através do sitio roipridoscitrin omr 10010 ao Pregoeiro os Comissão de Licitar

Rua 07 de Setenrbra, ri' 34. 'Centro, Paço Mdnidipai, CEP: 02.570-000. Os irnlernsssnr 
mis desde já notificados do necessidade as ocasos ao sitio wens,lidlacoan-a.conm,ar p 
it'ncação de inflorrnaçõeh o oitensções snipsrvermiasies. Manoel Roberto de Pauta Junir 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal do Bsrlrothn - Avise de  Homologação - Tomado 
Preços n' 2028.02.13,1. Oti(nilo: Connlraloçnirn rim serv'c7a5 ria nngernharia poro ncncrrção rir 
dores de pusinrrnrrtução aiim pedra tosca mau ;scalirlsdea de Mala das Dudos (Z0(ia Urbzmmu( 
Sitio Belusúeirs (Zona Rural), penlencnimlcs ao Ltunicipimi da BarbatitaiCE, alnausu os si. 
Secretaria de lntrncnlretura e Obras, crrnformc cspoclrncoçoes apresentadas no Edil. 
Convocatório. Licitante(s) Vonocdor(eoi: o ir/lenta Romn Constrrlloro EIRELI inscrito no CHP 
li° 21 .(25,552r'0001'37 totalizatmnlo ouSar de P3951 .52r 45 irro-uecentas'a cinquenta cem ir 
luintrantos e vinte e um reais e quarenta e cinco centenas), de çarmfornúdande corri o Map 

omrrpnrativo de Preços acostado aos aulas, flomotogo e presente Licitação no formo da Lei r 
9.066/93 - João Beerardo cio Albuquerque Sampaio - Ordenudnr(s) de Despesas do(r 
Secretaria Municipal do lraeulrulura o Obras, Datada Homologação: 22clomaio de2020. 

o cio Ceará~ Prefeitera Municipal de São Gonçalo doAmarente - Avisa de Lictlaçi 
lidado: Pregão Preaenciál- Tipo; Menor Percentual da Tarra deAdnuinistração - Edital 
2t.04.001P Objolo da Licitação: Registro do Praças visando a contratação ris serviço 
zlamento ate beneficias concedidos através da crãditçr em cartão com chia sede leunolr 

pessoal -e inL'ansfcrieel. cm, ioyoul definida pata Prefeitura, a ser utilizado co fade 
cio credsticiãda, do acordo rum as dlrrrlrizes oruedus das pralntrns sodr 
io'Jos/subsidiadospelo Fun-JoMpvicipaldeConrba:r à Pabreza-PMCPdotirtunnicipiode O 
rio r10 Ae'nanniritc.CE e annoos de prosorrie edmtal. O Pregoeiro ria PrsfcitrmrnMrnnncipelde 5 
LIO do Amarettre comunica aos leleressirrins que no. dia 19 de Iunfio de 21120 ás pOlidor 
horas), ria saIu das sessões de Prefailuro, localizado a Rua Inale Alcámrtara. 120, Caril 
tecoboodoEnvolopondo Proposta Casrerc.'ul'A", Habilitação 18", paro orrtnjnroncirnacira 
rresoadospndcrão lereobtero texto eilegtl do editalrrc' Papada Prefeitura ta'tnunmcnpol, opa 
nblicoçdo deste aviso. no horário clii expediente, benrn comas alraadn dos til 

maraste.r.o.gocsrfporiar o nrrp;imrrrenrcnj 
pode, unser'nLliriauative'áodr: taxe litr13,  

WWW,OPOVO.COMBR 

SEXTA-FEIRA 
FORTALEZA - CE/,RA -900 11114150 DE 2020 

[AOO DO,  CEARA ~  PR9F0ITURA MUNICIPAL 05 TIJRURU -AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO 
6LETRÕNICO til 555e.OilãnZe-O Preqs.niro intrir niaipido Tsrr.nrra. Iomeprilsl'oo pará nnnheeimrrevfe 
niss ;nn1em'usaarrus,nimre.errconrra-svAherr, para Ca:iaulrameite da Ptsposlas de Preços e dincimmvrrnaças 
para a Li'ullacãn na f.lcdalimade Preçãe Elelrónios 11' 0066.0i'202t. que será çea1icado ria dia 12 de 
Jurebo rIa 2029, 'as 11h tlln,árin de'Brusiliu) 'o Portal: aznicshtl.imoictmo.sfo.ánc corrtorme especihcauu 
no asas, com o scguinta 0*10:  Aquisição ãe material clédlco hospitalar para atender as 
necessidades da Secrelaria Meeicipat de Saúde do Maniclpio de Trorurno, e qual e,rcrrntra-se na 
integra Ira Camiasán da Licitação, ao endereço eletrônico acrrrra, bem sacro Silem 
irnu.ddpmu mx,aâ0,99'&bntiçJréc,Qb,si.  Sarara-CO. 05 de Junho de 2920 Jorge Laia da Rocha - 

Prefiseira. 

dado do Ceara - Prefeitura Municipal se Varjota - Extráto de Contrato - Pregã 
etrôrrico fã' 1012020-PE-SENFRA, Contratante: Secretariado lrrfraostrufura. Contratedar 
chlsvx da Brasil llnrmirrCção e Materiais Elétricos SIRELI - ME e tlmlavi Corrilercisl de Papelari 
Alimentos LTD,5  Objeta: aquisição de luminárias e materiais elétricos destinados 
rriniterncão cio iluminação pública em diversas Ruas da Seda e Zona Rural do Município ri 
,,jota. Modalidade de Licitaçãou Pregão Eletrônico n' 1012020-pE-SgINPFIA. Frrndampnt 

fã' gol: Lei Federal 	10.520102 e N°8;666193e stios alterações posteriores. Itens OSso 13,2 
24 a 27: Tacttlexa do Brasil llcnrnirtação a Materiais Elétricas EIRELI - ME R$ 104.096,0 

reto a quatro isí ri noventa e anis reais); ltenn 01 ao 07, 16. 18 e 26: Mavi Ccínercial d 
pelaria e Alimentos LTDA R$ 263.265,00 (duzentos e sessenta a trás miL duzenlae 
saenta o cinco reais): Ponte de Recursos: Recursos Municipal. Dotações Orçamentarias 
01.15.402.0439.2008. Elemento de Despesa nO  33.90.30.00, Vigência: O Contrair 
1ultante da presente Licitação terá vigência a partir densa assinatura, lendo Validade até 
lrsgo to' tal.  dou itens, não podendo ultrapassar 831 dia dezembro de 2020. Foro; Comarca di 
rjota-CE. Data da assinatura: 21 de maio; de 2520. Sigsalãnios: Francisco Robér'ro Pohti 
ruira - Corrtralárrla. Alessandra Gomos Batuta ri lsaac Sousa Lima - Conlr-atados. Varjola 

21 de maio da 2020. Francisco Faib Lira Lopan - Pregoeiro. 

tudo do Ceará - Prefeitura MunicIpal de Deputado lrapuan PinheIro -Aviso de Adiamento 
Licitações. /r Prvgaeiis da Prefeitura Muisicipsl riu Deputada lrspeae Pinheiro.- Ceárir:no uér 
suas alritiuiçrles legas, torso público e comar ice aos Interessados que em razão de decretaçán 
ponto facelluhivo cnn nosso município no dia 12 de junho de 2020. fico o Pregão Pressrrcisl,lrl 
05.05,21,1 -SRP. nec objetiva o Registro de Preços visando á fulera e eventual equloição do 
ter/el mie c055lniçãs. elélrico, hidráulico e afins, de interesse dos Diversas Secretarias dr 
rriclpio de Deputado lrapsss PintreirojCE, conforme projeto básicoí"t'arrno de Referência ao 
aro au editei. Adnado para do 8h30min do dia 15 de junho ria 2020. Maiores informações paN 
is: 0XXj0F13560.t2i 8. sonarrbiodeOtih:OO ão l2lcOOm'as. A Pregoeira. 

Lado do Ceará - Prefeitura Municipet'de Caucata - Aviso do Licitação. A Secrietarin 
rticipsl da l°átnimóiria, Serviços Pdl,l5cos a Transporte de Car,claialCE toma público, para 
rhednrento dos interessados, que realizará licitação na nçiodatidede Tomado de Preços, tipo 
nor Preçs Global, anrr sessão pública às 10h da dia 24/0012020 (quarta-feira), aisando'o 
ilratação de empresa especializada para a esecuçãó dos serviços de reibrrna's dos 
Tiltétios Pirlilicos no Município de Caucala( E, conforme Tabela da SEINFRA, versão 261; 
mOvo ao Processo ir' 2020.06.03.001,0 Edital e seus anexas encontram-se disponhvets.iiuo 
braço eletrônica: hrttps'!àioitacoas.tce.cô.gpv,br. MaicnSs informações no Selar dá 
lapões IA,4enida Coronel Correia, ir- 1073-Parque Soledade -CsucalaICE ano ainda, p 12o 
fpee: (85) 3342.05451 OGL. CauouialCE, 04 dajunhade 2020. Ana Paula Lima Marques ,  

:tadnudo Ceará- Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amaraiste - Aviso de Convocaj 
:ra Abertura das Propostas .Edital de Concorrência Pública fã' 201 9.11.08.001. Cujo obj 
crinstrsçãorte ursa. Pracinha no Dislnilo'da Pecém aos serviços de urbanização da rotatória 
:eórtsda ria Parede no Distrito de Pecúm ao Mertíciplo de São Gonçalo do Aniarante-CE, F 
acuda a abertura das propostas tIa preços para o dia 09101112020 às 14:00hs. Maio 
siraaçõasnoendaroço nlelrhnico:lícil5czias9a2O20lOullootr.com.São Gonçalo doirmaren 
.04 de Ninho da 2055. WilsianeSoanes de Oliveira-Presidente ria CPL. 

Estado do Ceará -. Prefeitura Municipal de Varjota —Aviso de Licitação. A Comissão (M( 1  
Licitação comunica aos interessados que no pnóximrrodis 22 de junho da 2020, às 09:00b, 'estaiS)' 
abrindo ticilsção na modalidade Torroãda da Preços a 5  06./2020-TP-SEINFRA, cuja objeto 6 a) 
contratação da prestação do serviços de roço manual em diversos locais do Muritctpio 'de) 
Vorjola-CE. cantarole orçamentas e projeto porte integrante do edital. O edital completa esloà õ)j 
disposição dos Interessadas nos dias úteis após Oslo publicação no horário de 08:00 às 14:0Tj)( 
no errdcreco da Prefeitura na Rua Artur Ramos, 232. Centra. Variota-CE. 03 de iunha4OSl7ti 

ida. Cernlratente: Município de Vaqoto, localizado ir Rua: Arttrn,rr ltamo, 2t.2, Centro 
E. CNPJ sob oci0 .07.673. 1141000141 ano COE sob os' 06.925.6474, Conti'aIsd 
el/o Silva Sousa - ME, ColEi: 17.932.687/0001-04, corri enr]

-.,de

eço  no Alão 
galhaes. 311. CEP. 62.200-000. Açude da Maio, Reniutaba-CEl: (86) 9-9 
rdarrreiito Legal: Processo ria licitação ira modalidade Pregão Prentcial 19 °  O 
E. Ohijeto: aquisição de peças automotivos para os eeiculos perrcenles' A P 
sicipal cio Varjora, conformo teimo de referência. Vaiar: no percent 	8.3,i(fiiilj 

por cmnto) nos lotos 01 ira 16 do desconto para peças aplicado sobre os vators4oã 
Tabela Aundalex em vigor. Prazos: validade do contrato até dia 31 '  de deernbro' 
)em doo Recursos: Os recursos do presente objeta correrão por conta da P 
iicipal do Varjota mias Datações da Soc. do Sonido: 0701.I0.122,0137.2.03 
12,10.301.0271.2037 . Hospital: 0702.10.302.0276.2.042; FUNDEO 40% Ens. 
n3.r'2,Jrii':i'i3L,,2,322,' Ci'avi:'TirNirei': '107,1 firi 1 


